	Наставна единица : Повратни и неповратни промени
/ЧЕК ЛИСТ -САМООЦЕНУВАЊЕ

	Ученик:

	
Ниво на совладаност

	Критериуми за успех
	

	Не препознавам   повратни и неповратни промени на дадени примери

	незадоволително

	препознавам повратни и неповратни промени на дадени примери

	Нискозадоволително 

	Дефинирам  и препознавам повратни и неповратни промени на дадени примери

	Делумно совладано

	Разликувам  и  опишувам
 повратни и неповратни промени  на дадени  примери

	Задоволително совладано

	Разликувам  и  опишувам
 повратни и неповратни промени  на дадени примери и  примери кои сам ги откривам

	Одлично
совладано



